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Tuuleplaneeringute koostamisest 

 

Kirjutasite seoses Viru-Nigula vallavalitsuses käimasolevate planeeringutega (üldplaneering, 

kohaliku omavalitsuse eriplaneeringud või detailplaneeringud). Selleks, et oleks võimalik 

taastuvenergeetika kavandamise protsessi üleriigiliselt mõista, palusite planeeringute kaupa 

teada anda, millises faasis planeeringud on. 

 

Teavitame, et hetkel on käimas Viru-Nigula valla üldplaneeringu koostamine. Üldplaneeringu 

lahendus peaks olema lõpu järgus, kuid täie kindlusega seda väita ei saa (ÜP menetlus on 

kestnud tänaseks juba 8 aastat). Täielikku selgust ei ole meil veel ka ÜP tuulealade küsimuses. 

Hetkel toimuvad arutelud selle üle, kuidas tuulealade küsimusega edasi minna. ÜP koostamise 

protsessi venimise tõttu on tuuleenergeetika alade lahendus puudulik ning ei ole enam 

ajakohane nii nagu ka arendajad, maaomanikud ja Keskkonnaamet on oma ettepanekutes 

viidanud. Võrreldes 8 aasta taguse ajaga on muutunud puhveralade määramise metoodika 

kaitsealustele liikidele, tehtud on mitmeid uusi uuringuid (uued kaitsealuste liikide asukohad) 

ja  samuti ei olnud ÜP algatamisel teada (8 aastat tagasi), et tuulikute kõrgused võivad küündida 

isegi kuni 300 meetrini. Praegune puhverala elamutest 300 meetriste tuulikute puhul on 

ebapiisav. Kõiki neid muudatusi ei ole võimalik üldplaneeringusse sisse viia kiiresti, see nõuab 

uuesti KSH avamist. 

 

Peale üldplaneeringu kehtestamist Volikogu poolt on võimalik edasi liikuda taastuvenergeetika 

detailplaneeringutega (pärast Planeerimisseaduse vastuvõtmist Riigikogus). Vallavalitsusele on 

viimaste aastate jooksul laekunud 5 KOV eriplaneeringu ja KSH algatamise taotlust 

tuuleenergeetika arendamiseks. Vallavalitsuse ja Volikogu seisukoht on senini olnud, et enne 

üldplaneeringu kehtestamist ei algatata ühtegi KOV eriplaneeringut ega detailplaneeringut. 

Hetkel on KOV eriplaneeringu ja KSH algatamise taotlustest tagasi lükatud kolm ning kaks 

taotlust on kohe Volikokku minemas (algatamata jätmise otsus). 
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